
ZARZĄDZENIE NR 67/14
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 27 maja 2014 r.

w sprawie uszczegółowienia uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2014 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.  poz. 
594 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późniejszymi zmianami), uchwały Nr XLV/307/14 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 
30 stycznia 2014 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2014 rok oraz uchwały Nr XLIX/336/14 Rady 
Miejskiej w Dukli z dnia 27 maja 2014 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2014 rok, 
Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2014:

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2014 o kwotę 31.530,00 zł zgodnie 
z tabelą,

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2014 o kwotę 31.530,00 zł zgodnie 
z tabelą,

3) Tabela. Plan wydatków.

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie

 754    Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa  344 820,00  0,00  344 820,00

  75411   Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej  0,00  12 000,00  12 000,00

   6610

 Dotacje celowe przekazane 
gminie na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

 0,00  12 000,00  12 000,00

  75412   Ochotnicze straże pożarne  294 620,00  - 12 000,00  282 620,00

   6060
 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

 21 500,00  - 12 000,00  9 500,00

 801    Oświata i wychowanie  18 298 638,00  - 19 530,00  18 279 108,00

  80195   Pozostała działalność  200 750,00  - 19 530,00  181 220,00

   4170  Wynagrodzenia bezosobowe  12 475,00  - 2 975,00  9 500,00

   4210  Zakup materiałów 
i wyposażenia  7 580,00  - 280,00  7 300,00

   4300  Zakup usług pozostałych  19 345,00  - 16 175,00  3 170,00

   4410  Podróże służbowe krajowe  600,00  - 100,00  500,00

 926    Kultura fizyczna  1 164 210,00  19 530,00  1 183 740,00

  92695   Pozostała działalność  19 610,00  19 530,00  39 140,00

   4170  Wynagrodzenia bezosobowe  2 975,00  2 975,00  5 950,00

   4210  Zakup materiałów 
i wyposażenia  280,00  280,00  560,00

   4300  Zakup usług pozostałych  14 175,00  16 175,00  30 350,00

   4410  Podróże służbowe krajowe  100,00  100,00  200,00

 Razem:  49 976 387,43  0,00  49 976 387,43

Id: C1AD72D4-DCFA-40FC-B5E3-61C61C41284A. Podpisany Strona 1



§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Burmistrz

Marek Górak

Id: C1AD72D4-DCFA-40FC-B5E3-61C61C41284A. Podpisany Strona 2




